Publicado no D.O.E. de:

	01/04/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA JOSÉ CRESPO GONZALES – SOROCABA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 003/01/2025 – PROCESSO Nº 136.00012988/2025–07

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA JOSÉ CRESPO GONZALES, da cidade de SOROCABA, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação Ceeteps nº 17, de 16 de julho de 2015, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da
a) Classificação/desclassificação nas inscrições (após a verificação, pela Comissão Específica, às inscrições efetuadas); e
b) Aos candidatos classificados na inscrição, o resultado da Análise do Memorial Circunstanciado  e CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado.
Constarão da lista de CANDIDATOS CLASSIFICADOS os candidatos classificados na inscrição e que pontuaram da Análise do Memorial Circunstanciado.
Constarão da lista de CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS os candidatos não classificados na inscrição e os candidatos classificados na inscrição mas que não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado.

DISCIPLINA: 4392 – REFINO PRIMÁRIO
CURSO: PROCESSOS METALÚRGICOS

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / CLASSIFICAÇÃO FINAL
3 / ADRIEL DE BRITO MACIEL TRINDADE / 505385089 / 45405081809 / 487,90 / 1º
6 / SERGIO PEREIRA DE SOUZA JÚNIOR / 340403846 / 32552487874 / 464,70 / 2º
5 / MARCIO SILVA DE MACEDO / 238393318 / 14178653857 / 450,11 / 3º
1 / ROQUE RIBEIRO JUNIOR / 224031119 / 12264167807 / 448,90 / 4º
8 / JOSIANE FERNANDES DE SOUZA / 400098155 / 33543121812 / 307,45 / 5º
7 / MARIA EDUARDA GONÇALVES LOUSADA / 487162602 / 41703300807 / 258,20 / 6º
4 / NICOLAS PAULA SOUZA / 488331560 / 41880376873 / 240,00 / 7º

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
Nº de Inscrição / RG / CPF / MOTIVO
2 / 33601602–5 / 34440182828 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.